РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                        ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                        ДОЛЖАНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШНЕЕ ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

                                                  ПОСЕЛЕНИЯ

 303753 с. Вышнее Ольшаное, Должанский  район, Орловская  область  2-35-17

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.03.2013 г.                             №  13

О  внесении  изменений

           В  соответствии  с  гражданским  законодательством, Положением  о  порядке  управления  и  распоряжения  муниципальной  собственностью  сельского  поселения,  утверждённого  решением  Вышнее Ольшанского  сельского  Совета  народных  депутатов  от  27.09.2012 г. № 40,  в  целях  приведения  правовой  базы  сельского  поселения  в  соответствие  с  действующим  законодательством,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Внести  изменения в  постановление  администрации  Вышнее Ольшанского  сельского  поселения  от  06.09.2009 года  № 12 «О  принятии  жилых  домов в  муниципальную  собственность»,  изложив  приложение  к  указанному  постановлению в  новой  редакции  согласно  приложению.

Глава  администрации -                                          Ю.А.Долгих

                                                         Приложение  к  постановлению  главы

                                                         Вышнее Ольшанского  сельского  поселения

                                                         от   28.03.2013 г         № 13

                                                                  ПЕРЕЧЕНЬ

объектов  жилых  помещений ( домов, квартир), принятых  в  муниципальную  собственность  Вышнее Ольшанского  сельского  поселения,  Должанского  района,  Орловской  области

	№ п/п
	Фамилия  Имя  Отчество
	Адрес

	1
	Водолазская

Галина Дмитриевна
	с. Вышнее Ольшаное, ул. Прудная д. 14

	2
	Дорофеев

Владимир Николаевич
	с. Вышнее Ольшаное, ул. Прудная д.16 кв.1

	3
	Грезев

Николай Егорович
	с. Вышнее Ольшаное, ул. Прудная д. 16  кв.2

	4
	Ядыкин

Виталий Михайлович
	с. Вышнее Ольшаное, ул. Прудная  д.17 кв.1

	5
	Болотин  Евгений Александрович
	с. Вышнее Ольшаное,  ул. Прудная д. 17 кв.2

	6
	Дорофеева

Галина Яковлевна
	с. Вышнее Ольшаное, ул. Прудная д. 20

	7
	Рыжков

Николай Гордеевич
	с. Вышнее Ольшаное, ул. Озёрская  д. 22

	8
	Грезев

Николай Анатольевич
	с. Вышнее Ольшаное,  ул.Строительная д.1 кв.2

	9
	Шестаков

Анатолий Николаевич
	с. Вышнее Ольшаное, ул. Строительная д. 3 кв.2

	10
	Куткова

Светлана Ивановна
	с. Вышнее Ольшаное, ул. Строительная д. 7 кв.1

	11
	Кочарян Самвел Суренович
	с. Вышнее Ольшаное, ул. Строительная д. 9 кв.1

	12
	Нестерова

Ольга Алексеевна
	с. Вышнее Ольшаное, ул. Строительная д. 11 кв.1

	13
	Мананков

Евгений Николаевич
	с. Вышнее  Ольшаное, ул. Строительная д. 11 кв.2

	14
	Дорофеева

Вера Николаевна
	с. Вышнее Ольшаное, ул. Строительная д. 12 кв.2

	15
	Савенкова

Надежда Никитична
	с. Вышнее Ольшаное, ул. Строительная д. 18 кв.1

	16
	Рвачева

Татьяна Владимировна
	с. Вышнее Ольшаное, ул. Строительная д. 18 кв.2

	17
	Дорофеева

Лидия  Дмитриевна
	с. Вышнее Ольшаное, ул. Строительная д. 19 кв.2

	18
	Табыры Иван Васильевич
	с. Вышнее Ольшаное, ул. Строительная д. 20 кв.1

	19
	Дорофеев

Иван Александрович
	с. Вышнее Ольшаное, ул. Строительная д. 20 кв.2

	20
	Кривцов Анатолий  Евгеньевич
	с. Вышнее Ольшаное, ул. Строительная д. 21

	21
	Нестерова

Нина Егоровна
	с. Вышнее Ольшаное, ул. Строительная д. 24 кв.1

	22
	Кравченко

Александр Иванович
	с. Вышнее Ольшаное, ул. Строительная д. 24 кв.2

	23
	Дорофеев

Анатолий  Савельевич
	с. Вышнее Ольшаное, ул. Строительная д. 25

	24
	Дорофеева

Зинаида Петровна
	с. Вышнее Ольшаное, ул. Строительная д. 26 кв.1

	25
	Дорофеев

Владимир Федотович
	с. Вышнее  Ольшаное, ул. Строительная д. 26 кв.2

	26
	Дорофеев

Александр Иванович
	с. Вышнее Ольшаное, ул. Мира д. 5

	27
	Быкова

Лариса  Дмитриевна
	с. Вышнее Ольшаное, ул. Мира  д. 10 кв.1

	28
	Процюк

Сергей Васильевич
	с. Вышнее Ольшаное, ул. Мира д.10 кв.2

	29
	Дорофеев

Юрий Александрович
	с. Вышнее  Ольшаное, ул. Мира  д.26

	30
	Дорофеев

Александр Юрьевич
	с. Вышнее Ольшаное, ул. Мира д. 26а

	31
	Дорофеев

Николай  Михайлович
	с. Вышнее Ольшаное, ул. Мира д.29

	32
	Леонов Михаил Петрович
	с. Вышнее Ольшаное, ул. Мира д.35

	33
	Дорофеева

Антонина Симоновна
	с. Вышнее  Ольшаное, ул. Мира д.40  кв.1

	34
	Дорофеев

Виталий  Емельянович
	с. Вышнее  Ольшаное, ул. Мира д. 40 кв.2

	35
	Дорофеев

Сергей Иванович
	с. Вышнее  Ольшаное, ул. Мира д. 41  кв.1

	36
	Спицына

Галина Петровна
	с. Вышнее  Ольшаное, ул. Мира д. 41 кв.2

	37
	Медведев

Юрий Михайлович
	с. Вышнее Ольшаное, ул. Мира д. 42

	38
	Дорофеев

Борис  Михайлович
	с. Вышнее  Ольшаное, ул. Мира   д. 43

	39
	Дорофеев

Николай Иванович
	с. Вышнее  Ольшаное, ул. Школьная д. 3 кв.2

	40
	Дорофеева

Вера  Эрастовна
	с. Вышнее  Ольшаное, ул. Школьная д. 5 кв.1

	41
	Попова

Тамара Егоровна
	с. Вышнее Ольшаное, ул. Школьная д. 5 кв.2

	42
	Сухинина

Зинаида Дмитриевна
	с. Вышнее Ольшаное,  ул. Школьная д. 6

	43
	Дорофеев

Михаил  Никонорович
	с. Вышнее Ольшаное, ул. Школьная д. 10

	44
	Долгих

Юрий  Алексеевич
	с. Вышнее Ольшаное, ул. Школьная д. 13

	45
	Нестеров  Александр  Егорович
	с. Студёное, ул. Мира д.6

	46
	Бородин Алексей Иванович
	с. Студёное, ул. Мира  д. 10

	47
	Дорофеев

Иван  Иванович
	с. Студёное, ул. Строительная д. 7  кв.1

	48
	Медведев

Михаил  Иванович
	с. Студёное, ул. Строительная д. 8

	49
	Воропаев Владимир Васильевич
	с. Студёное, ул. Строительная д. 10 кв.1

	50
	Грезева

Валентина  Сидоровна
	с. Студёное, ул. Строительная д.10 кв.2

	51
	Дорофеев

Александр Петрович
	с. Студёное, ул. Строительная д.29

	52
	Руднев

Иван  Иванович
	с. Студёное, ул. Строительная д. 35

	53
	Дорофеева

Лариса Михайловна
	с. Студёное, ул. Строительная д. 36

	54
	Астахов

Сергей Алексеевич
	с. Студёное, ул. Строительная д. 37

	55
	Дорофеев

Николай Николаевич
	с. Студёное, ул. Строительная д. 38

	56
	Иванилов

Николай Петрович
	с. Студёное, ул. Строительная д.11

	57
	Дорогавцев

Василий Никонорович
	с. Студёное, ул. Весёлая д.11  кв.1

	58
	Мананков

Николай  Анатольевич
	с. Студёное, ул. Весёлая д.11 кв.2

	59
	Клепова

Раиса  Ивановна
	с. Студёное, ул. Весёлая д.11 кв.3

	60
	Дорофеева

Светлана Анатольевна
	с. Студёное, ул. Весёлая д. 26 кв.1

	61
	Уварова

Татьяна Витальевна
	с. Студёное, ул. Весёлая д.26 кв.2

	62
	Кучева

Ольга  Николаевна
	с. Студёное, ул. Весёлая д. 28 кв.1

	 63
	Иванилова

Людмила  Васильевна
	с. Студёное,  ул. Весёлая д.28 кв.2

	64
	Уваров  Владимир Михайлович
	с. Студёное, ул. Весёлая д. 29 кв.1

	65
	Бородина

Любовь Ивановна
	с. Студёное, ул. Весёлая д. 29 кв.2

	66
	Довыдов

Леонид Михайлович
	с. Студёное, ул. Кленовая д.1

	67
	Демидова

Наталья Михайловна
	с. Студёное, ул. Кленовая д.2

	68
	Дорофеева

Наталья Николаевна
	с. Студёное, ул. Кленовая, д.17

	69

	Бородин

Николай Николаевич
	с. Студёное, ул. Набережная  д.17

	70
	Бородин

Владимир Михайлович
	с. Студёное, ул. Набережная  д.30  кв.1

	71
	Иванилова

Алла Владимировна
	с. Студёное, ул. Набережная  д.30  кв.2

	72
	Дорофеев

Владимир Николаевич
	с. Студёное, ул. Набережная  д.31

	73
	Нестеров

Сергей Иванович
	с. Студёное, ул. Набережная  д.32  кв.1

	74
	Бородина

Тамара Юрьевна
	с. Студёное, ул. Набережная  д.32 д.2

	75
	Бакуров

Николай Алексеевич
	с. Студёное, ул. Набережная  д.33 кв.1

	76
	Акимова Нина Кузьминична
	с. Студёное, ул. Набережная  д.35 кв.1

	77
	Бородина  Татьяна Николаевна
	с. Студёное, ул. Набережная  д.35 кв.2

	78
	Панюков  Сергей Сергеевич
	с. Баранчик, ул. Молодёжная д. 1

	79
	Проскурин Пётр

Иванович
	с. Баранчик, ул. Молодёжная д. 3

	80
	Горюшкин Сергей Иванович
	с. Баранчик, ул. Молодёжная д. 4

	81
	Гончаров Анатолий Дмитриевич
	с. Баранчик, ул. Молодёжная д. 7

	82
	Ретинская

Елена Евгеньевна
	с. Баранчик, ул. Молодёжная д. 11

	83
	Ермолов Алексей Дмитриевич
	с. Баранчик, ул. Молодёжная д. 12

	84
	Щербаков Юрий Николаевич
	с. Баранчик, ул. Молодёжная д. 13

	85
	Бакуров

Александр Николаевич
	с. Баранчик, ул. Молодёжная д. 15

	86
	Прутков Юрий

Иванович
	с. Баранчик, ул. Молодёжная д. 16

	87
	Бородин Сергей Леонидович
	с. Баранчик, ул. Молодёжная д. 18

	88
	Болычев

Александр Павлович
	с. Баранчик, ул. Молодёжная д. 19

	89
	Головина Валентина Павловна
	с. Баранчик, ул. Молодёжная  д. 14

	90
	Головин  Сергей Алексеевич
	с. Баранчик, ул. Лазурная  д. 1

	91
	Смагина Зинаида Ивановна
	с. Баранчик, ул. Лазурная  д. 2

	92
	Ретинская

Валентина Дмитриевна
	с. Баранчик, Лазурная д.3

	93
	Дорофеев

Геннадий  Егорович
	с. Баранчик, ул. Лазурная д. 4

	94
	Бородин Сергей Семёнович
	с. Баранчик, ул. Лазурная д. 5

	95
	Ретинская Анастасия

Александровна
	с. Баранчик, ул. Новая  д..4

	96
	Золотухина

Мария Стефановна
	с. Баранчик, ул. Центральная д. 22

	97
	Золотухина

Валентина Сергеевна
	с. Баранчик, ул. Центральная д.24

	98
	Спицына

Галина Петровна
	с. Нижнее  Ольшаное, ул. Школьная д. 14а

	99
	 Мухина

Елена Анатольевна
	с. Нижнее  Ольшаное, ул. Школьная д. 17

	100
	Варнавский

Николай Анатольевич
	с. Нижнее  Ольшаное, ул. Школьная д. 37

	101
	Хребтов

Виктор Петрович
	с. Нижнее  Ольшаное, ул. Новая д.1 кв.1

	102
	Бородин

Леонид Викторович
	с. Нижнее  Ольшаное, ул. Новая д.1 кв.2

	103
	Варнавский

Николай Митрофанович
	с. Нижнее  Ольшаное, ул. Новая д. 2

	104
	Варнавская

Нина  Ивановна
	с. Нижнее  Ольшаное, ул. Новая д. 3

	105
	Дорофеева

Нина Михайловна
	с. Нижнее  Ольшаное, ул.Новая д. 4 кв.1

	106
	Варнавский

Сергей Иванович
	с. Нижнее  Ольшаное, ул. Новая д. 4 кв.2

	107
	Давыдов

Владимир Александрович
	с. Нижнее  Ольшаное, Новая д.5  кв.2

	108
	Селищев

Игорь Викторович
	с. Нижнее  Ольшаное, ул. Новая д. 6 кв.1

	109
	Мананков

Владимир Демьянович
	с. Нижнее  Ольшаное, ул. Новая д. 6 кв.2

	110
	Дорофеев Николай Кириллович
	с. Нижнее  Ольшаное, Новая д.7  кв.1

	111
	Ревякина

Зинаида Федоровна
	с. Нижнее  Ольшаное, Новая д.7  кв.2

	112
	Алехин

Михаил Михайлович
	с. Нижнее  Ольшаное, ул. Новая д. 8 кв.1

	113
	Агрызков

Иван Михайлович
	с. Нижнее  Ольшаное, ул.Новая д. 8  кв.2

	114
	Дорофеев

Виктор Иванович
	с. Нижнее  Ольшаное, ул. Новая д. 10 кв.1

	115
	Селищев

Иван Иванович
	с. Нижнее  Ольшаное, ул. Новая д. 10  кв.2

	116
	Алехин

Николай Дмитриевич
	с. Нижнее  Ольшаное, ул. Новая д. 11

	117
	Лихачева

Ольга Николаевна
	с. Нижнее  Ольшаное, ул. новая д.13

	118
	Пикалова

Надежда  Егоровна
	с. Нижнее  Ольшаное, ул. Новая д. 16

	119
	Алехин

Александр  Михайлович
	с. Нижнее  Ольшаное, ул. Новая д. 16а

	120
	Бородина

Римма Ивановна
	с. Нижнее  Ольшаное, ул. Новая д.17

	121
	Бородин

Александр Сергеевич
	с. Нижнее  Ольшаное, ул.  Новая д.18

	122
	Чурсин  Василий  Иванович
	с. Нижнее  Ольшаное, ул.  Новая д.19

	123
	Мананков  Пётр Викторович
	с. Нижнее  Ольшаное, ул.  Новая д.20

	124
	Дорофеева  Надежда  Ивановна
	с. Нижнее  Ольшаное,  Новая  д.21

	125
	Волков

Анатолий  Семенович
	с. Нижнее  Ольшаное, Кшенская д.1

	126
	Мананкова Раиса Евграфьевна
	с. Нижнее  Ольшаное, Кшенская д.2

	127
	Дорофеев Юрий  Дмитриевич
	с. Нижнее  Ольшаное, Кшенская д.3

	128
	Пикалов  Сергей  Иванович
	с. Нижнее  Ольшаное, Кшенская д.9

	129
	Бородин  Андрей Николаевич
	с. Нижнее  Ольшаное, Кшенская д.11

	130
	Меньшиков

Михаил  Михайлович
	с. Нижнее  Ольшаное, ул. Кшенская д. 14

	131
	Руднева

Клавдия Николаевна
	с. Нижнее  Ольшаное, ул. Кшенская д. 16

	132
	Дорофеев  Николай  Иванович
	с. Нижнее  Ольшаное,  ул. Кшенская д.22

	133
	Медведева  Наталья  Николаевна
	с. Нижнее  Ольшаное, ул. Кшенская д. 24

	134
	Белицкая

Мария  Александровна
	с. Нижнее  Ольшаное, ул. Кшенская д. 35 кв.1

	 135
	Лемешевская

Ирина Алексеевна
	с. Нижнее  Ольшаное, ул. Кшенская д.35  кв.2

	136
	Варнавская

Галина Павловна
	с. Нижнее  Ольшаное, ул. Школьная д. 31

	137
	Федорищева Мария Фёдоровна
	с. Нижнее Ольшаное, ул. Колхозная д. 22 кв.1